2017 年 2 月

お得意様各位

ＨＯＹＡ株式会社

メディカル事業部

検査用コンタクトレンズ、及びその付属品・販売終了のご案内

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、検査用コンタクトレンズ、及びその付属品の販売を終了させていただくこととな

りましたので下記のとおりご案内申し上げます。

販売終了時期につきましては、誠に恐縮に存じますが弊社現在庫をもって販売終了とさ

せていただきたく、予めご了承の程お願い申し上げます。

お得意様各位へは大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

                 記

1. 販売終了製品

販売名 シリーズ名 モデル名 認証番号

HHV レンズ

極薄 ﾀｲﾌﾟ A, ﾀｲﾌﾟ C

218AFBZX00050000

トランケーテッド ﾀｲﾌﾟ T2,ﾀｲﾌﾟ T3, ﾀｲﾌﾟ T7

 ﾀｲﾌﾟ T5

小角膜用
ﾀｲﾌﾟ P1, ﾀｲﾌﾟ P3, ﾀｲﾌﾟ P5

ﾀｲﾌﾟ P6, ﾀｲﾌﾟ P8

HHV クォーツ
ﾀｲﾌﾟ 2q, ﾀｲﾌﾟ 3q
ﾀｲﾌﾟ 8q, ﾀｲﾌﾟ 9q

218AFBZX00051000

HHV レンズ等

付属品

VRSリングスリーブ VRS01

小角膜用逢着リング SR-P30

小角膜用スーチャレスリング VSL-P10

2. 販売終了時期

2017 年 5月 31日

  ※受注状況により終了時期が早まる場合がございます。

その他、ご採用モデルの変更に関するお問い合わせ、不明点等ございましたら弊社営業担

当者宛、お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上